

CESP Ejendomme ApS

Nordre Villavej 2

7100 Vejle

CVR-nr. 29613826

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2019

Dirigent

Navn: Rasmus Midtiby Piihl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CESP Ejendomme ApS

Nordre Villavej 2

7100 Vejle

CVR-nr.: 29613826

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Rasmus Middtby Piihl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 59 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		142.382	144.111
Af- og nedskrivninger		(21.750)	(13.000)
Driftsresultat		120.632	131.111
Andre finansielle omkostninger	2	(41.489)	(43.644)
Resultat før skat		79.143	87.467
Skat af årets resultat	3	(20.271)	(22.102)
Årets resultat		58.872	65.365
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.872	65.365
		58.872	65.365

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.559.000	1.572.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>26.250</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.585.250</u>	<u>1.572.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.585.250</u>	 <u>1.572.000</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2</u>	 <u>2</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2</u>	 <u>2</u>
 Aktiver		 <u>1.585.252</u>	 <u>1.572.002</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>256.822</u>	<u>197.950</u>
Egenkapital		<u>381.822</u>	<u>322.950</u>
Bankgæld		<u>851.150</u>	<u>909.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>851.150</u>	<u>909.750</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	60.000	60.000
Bankgæld		36.197	30.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.624	164.024
Skyldig selskabsskat		42.373	41.314
Anden gæld		<u>43.086</u>	<u>43.651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>352.280</u>	<u>339.302</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.203.430</u>	<u>1.249.052</u>
Passiver		<u>1.585.252</u>	<u>1.572.002</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	197.950	322.950
Årets resultat	0	58.872	58.872
Egenkapital ultimo	125.000	256.822	381.822

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.600	6.600
Renteomkostninger i øvrigt	<u>34.889</u>	<u>37.044</u>
	<u>41.489</u>	<u>43.644</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>20.271</u>	<u>22.102</u>
	<u>20.271</u>	<u>22.102</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.163.743	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.163.743</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(591.743)	0
Årets afskrivninger	<u>(13.000)</u>	<u>(8.750)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(604.743)</u>	<u>(8.750)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.559.000</u>	<u>26.250</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	60.000	60.000	851.150	549.750
	60.000	60.000	851.150	549.750

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Piihl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.559 t.kr.
